
Aktivitätenplan WOHNEN UMZU -Nachbarschaftstreff Hannover-Linden

Zeit Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

Montag

Frühstücksrunde und 

Klönschnkack  mit Alfred

9.00 -  11.30 Uhr

vital & fit mit Alfred

Bewegung & Harmonie, 

Wortspiele, 

Gedächnistraining

11.30 - 13 Uhr

Kafferunde und 

Klönen

 14 - 18 Uhr

Stand Januar 2019


